Директору МОУ СОШ № 18

с.Уваровского

Курского муниципального района Ставропольского края
Бионенко Л.А. родителей ___________________________,

проживающих по адресу ______________,

_____________________________________

телефон: _____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________

в ______ класс МОУ СОШ № 18 Курского муниципального района Ставропольского края
Год рождения _______________ месяц __________________ число __________________.

Семья:

Кол-во членов семьи _______________________________________________

Кол-во детей в семье, возраст _______________________________________

Мать Ф.И.О. ______________________________________________________

Год рождения ________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Отец Ф.И.О. _______________________________________________________________

Год рождения ________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Изучал ли иностранный язык (какой) __________________________________________

Из какой школы прибыл (а) ___________________________________________________

Ф.И.О. лица, на воспитании которого находится ребенок, если он живет не с родителями (указать степень родства, место работы, должность, домашний адрес) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом школы, режимом работы школы ознакомлены.

Дата «_______» __________________ 20_____г.      Подпись ________________________

Директору МОУ СОШ № 18

с.Уваровского

Курского муниципального района Ставропольского края

Бионенко Л.А.

родителей ___________________________,

проживающих по адресу ______________,

_____________________________________

телефон: _____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________

в ______ класс МОУ СОШ № 18  Курского муниципального района Ставропольского края

Год рождения _______________ месяц __________________ число __________________.

Семья:

Кол-во членов семьи _______________________________________________

Кол-во детей в семье, возраст _______________________________________

Мать Ф.И.О. ______________________________________________________

Год рождения ________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Отец Ф.И.О. _______________________________________________________________

Год рождения ________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Изучал ли иностранный язык (какой) __________________________________________

Из какой школы прибыл (а) ___________________________________________________

Ф.И.О. лица, на воспитании которого находится ребенок, если он живет не с родителями (указать степень родства, место работы, должность, домашний адрес) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом школы, режимом работы школы ознакомлены.

Дата «_______» __________________ 20_____г.      Подпись ________________________